(uti Nobis de Ipsis firmiter, ac benigne pollicemur) exhibituri 
sunt, ac impensuri; Cum igitur ob id, turn vero ex Gratia, et munificentia Nostra Caesareo 
Regia, qua quosque de Nobis, augustaque Domo Nostra et Republica Cristiana benemeritos, 
virtutisque colendae studiosos, Antecessorum Nostrorum Divorum condam Hungariae Regum 
exempto prosequi, eisque certa Virtutum suarum Monumenta, quae ad majora quaequae 
praestanda eos incitare possent decemere conseverimus; Eosdem PETRUM, DEMETRIUM, 
GABRIELEM, JOANNEM et MICHAELEM POPOVICS alias MOTSONYI ac per Eos 
Hacredes et Posteros utriusque sexus universos Dei benedictione în futurum legitime 
nascituros, e statu, et conditione ignobili, in qua hactenus perstitisse dicuntur, de Regiae 
Potestatis Nostrae plenitudine, et Gratia speciali eximentes in Coetum, et Numerum verorum, 
antiquorum et indubitatorum praememorati Regni Nostri Hungariae, et Partium eidem 
adnexarum Nobilium duximus adnumerandos, cooptandos et adscribendos; annuentes, et 
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ex certa Nostra scientia, animoque deliberato concedentes, ul Ipsi a modo imposterum futuris, 
et perpetuis semper temporibus omnibus illis Gratiis, Honoribus, Indultis, Privilegiis, 
Libertatibus, Juribus, Praerogativis el Imunitalibus, quibus caeleri veri, antiqui, el indubitati 
praedicti Regni Nostri Hungariae, Partiumque ei adnexarum Nobilcs haclenus quomodolibet 
de Jure, vei anliqua consvetudine usi sunt, et gavisi, utunturque, el gaudent, uti, frui, et 
gaudere possint, ac valeant, Haeredesque el Posteri Ipsorum utriusque sexus universis valeant 
atque possint; In cujusquidem Nrae erga Ipsos exhibitae Gratiae et Clementiae, ac Liberalitatis 
Testimonium, veraeque et indubitatae Nobilitatis Signum, haec Arma seu Nobilitatis Insignia; 
Scutum videlicet militare erectum, în quatuor areas divisum, quarum prima, el quarta cerulea, 
solo prasino basin scuto ocupante exhibel, prima quidem Solem orientem praecedente 
phosporo, seu stella matutina, nubibus rubescentibus Candem comitantibus, quarta autem 
ilidem solem, sed occumbentem, nu bi bus aeque rubescentibus comitatum, hiespero seu stella 
vespertina sequente, in secunda vero et lertia area cocco linca, et quidem in secunda de sinistro 
latere e nubibus emergens Brachium catapharctura arrnalum, voia Lanceam Malleo, et Securi 
instruclam, ac serpente naturali coronalo, ramum lauri ore cuspidem lanciae ambientem 
lenente circumflexam perpendiculariter elevans, in quarta denique super solo prasino Gladio 
in eodem ac pari pislolarum jacenlibus Tentorium explicatum candidum, volante a supra 
versus dextram Columba aeque candida, rostro rarum olivae gestanle, cemuntur, Sculum 
denique insitum seu pectorale aureum anchoris nigris decussatim dispositis omatus. Scuto 
incumbit Galea tomearia, coronata, clatrataque, seu aperta, situd pro more ad dextram obliquo, 
Nobilibns concedi solita, in apice aquila nigra, alis et cauda expansis, cruribus. et armis 
distentis, dextris quidem frameam, sinistris vero haslam scutariam tenente in peclore vero 
scutulo rotundo aureo, cui capul Medusae inscriptum est, onerata. fastigiata. Laciniis hinc 
aureis, el ceruleis, illinc vero argenleis, et rubris Scuti latera decenter, ac venuste exomantibus, 
- Quem ad modum haec omnia in principio seu capite praesentium Litterarum Noslrarum 
pictoris edocta manu propriis que ac genuinis suis coloribus clarius depicta, lucidius ob oculos 
intuentium posila esse conspicerentur; Eisdem PETRO, OEMETRIO, GABRIEL!, JOANNI 
et MICHAEL!, ac per Eos Haeredibus et Posteris suis utriusque sexus universis Oei 
Benedictione in futurum legitime nascituris danda duximus, el conferenda, decementes, el 
ex Nostra scientia, animoque deliberato concedenles, ut Ipsi a modo imposterum futuris, el 
perpetuis semper lemporibus eadem Arma, seu Nobili1a1is Insignia more aliorum verorum, 
anliquorum, el indubitatorum praefali Regni Nostri Hungariae, Partiumque eidem adnexarum 
Nobilium sub iisdem Juribus, Praerogalivis, Indultis, Libertatibus, el Irnrnunilatibus, quibus 
iidem de Jure, vei antiqua Consvetudine usi sunt, el gavisi, utunturque, el gandent, ubisque 
in Proeliis, Certaminibus, Pugnis, Hasliludiis, Tomeamenlis, Monomachiis, ac aliis omnibus, 
et singulis, ac quibus vis Nobilitaribus, el Militari bus Exercitiis, necn. Sigillis, Velis, Cortinis, 
Aulaeis, Annulis, Vexillis, Clypeis, Tentoriis, Oomibus, el Sepulturis, generaliler vero in 
quarumlibel Rerum, et Expedilionum generibus, sub merae, verae, sincerae, veluslae, ac 
indubitatae Nobililalis Titulo, quo Eos ab omnibus cujuscumque Status, Gradus, Oignitalis, 
Honoris, el Praeeminentiae Hominibus insignitos, el omalos, dici, nominari, haberi, el repulari 
volumus, et mandamus, ferre, geslare, ac illis in aevum uti, frui, at gaudere possint, ac valeant, 
Haeraedesque el Posteri Ipsorum utriusque sexus universi valeanl alque possint; Imo 
nobilitamus, damus, conferimus, et concedimus praesentium per vigorem. In cujus Rei 
Memoriam, Fimitatemque perpetuam praesentes Litteras Nostras Privilegiales secreto Sigillo 
Xostro, quo ut Rex Hungariae Apostolicus utimur impendenli communitas lisdem PETRO, 
OEMETRIO, GABRIEL, JOANNI, et HIGHAELI ornnibus POPOVICS alias MOTSONYI 
ac per Eos Haeredibus, el Posteris suis ulriusque sexus universis Oei Benedictione in futurum 
legitime nascituris gratiose dandas duximus, et concedendas. Oatum per manus Fidelis Nostri 
Nobis sincere dilecti Speciabilis, ac Magnifici Comitis Carpli Palffy ab Erdod, Perpelui in 
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Voroskeo, Aurei Vclleris, ac una .Insignis Ordinis Scti Stephani Regis Apostolici Magnae 
Crucis Equitis, Comitis .Posonicnsis, et Cottus Nominis ejusdem Perpetui, ac Supremi Comitis, 
Arcisque Nostrae Regiae Posoniensie Haereditarii aeque ac Supremi Capitanei, Camerarii, 
Consiliariique Nostri Actualis Status Intimi, Curiae Nostrae Regiae per Hungariam Magistri, 
nec non per idem Rcgnum Xostrum Hungariae Aula« sostrae prout et dicti Ordinis S. Stephani 
Cancellarii in Arc hi ducali Civitate Xra Vienna Austriac die prima Mensis Junii,Anno Domini 
millesiino septingcntisimo nonagesimo octavo, Regruar. Nostror. Romani sexto, Hungariae 
vero Bohemiae, et reliquor. Anno septimo. Rcverendissimis. Illustrissimis. Reverendis item 
ac Venerabilibos in Christo Patribus Domino Josepho c Comitibus de Batthyan Perpetuo in 
Xemeth-Ujvar S. Romanae Eccleae Cardinale, ac S. R. I. Principe Strigoniensis, et altero 
Comite Ladislao Kollonich de Kellegrad Colocensis et Bacsiensis canonice unitarum 
Metropolitanar. Ecclear. Archiepiscopis; Comite Carolo Eszterhazy de Galantha Agriensis, 
Andrea Bacsinszky G. R. C. Munkacsiensis, Mathaeo Fran. Kerticza Bosnen. seu Diakovar, 
et Syirmien, Josepho Bajzath Veszprimiensis, Joanne Szily Sabariensis, Emerico Kristovics 
Csanadiensis, Antonio L. Barone Andrassy de SzentKrraly et Kraszna Horka Rosnaviensis, 
Gomite Ignatio de Batthyan Perpetuo in Nemeth-Ujvar Transylvaniensis, Comite Paulo 
Esterhazy de Galantha Quinque Ecclcsiensis, Maximi liano Yerhovacz Zagrabiensis, Josepho 
Fengler Jaurinensis, Francisco Xaverio Fuchs Nittriensis, Joanne c Gomitibus de Reva 
Scepusiensis, Ignatio Darabant G. Ritus Catholicor. Magno Varadiensis, Joannc Jessich 
Segnicnsis, et Modrusiensis, seu Corbasiensis, Nicolae Milasin Albaregalcnsis, Sylvestro 
Bubanovics Graeci Ritus Catholicorum Crisiensis, (Sedibus Neosoliensi, MagnoVaradiensi, 
et Yacziensi vacantibus), Josepho Pierer de Hodos consccrato Tinniniensis, Nicolao Honde 
de Poka-Telek consecrato Belgradensis et Samandriensis, Comite Sigismundo Kegleivich de 
Buzin electo Makariensis, Ecclesiarum Eppis Ecclcsias Oei feliciter guvemantibus. Serenissimo 
itemArhiduce Austriae Domino Josepho Regni Nostri Hungariae Palatino, et Locumtenente 
Nostro Regio; nec non Spectabilibus ac Magnificis Petro Vegh ludice Curiae Nostrae Regiae, 
Comite Joanne Erdody de Monyorokerek Regnorum Nostrorum Dalmatiae, Croatiae, et 
Slavoniae Bano; Francisco Szent- lvanyi de Eadem Tavemicorum; Comite Leopoldo Palffy 
ab Erdod Janitor. Antelato Comite Carolo Palffy al» Erdod Curiae; Comite Franco Zichy de 
Vasonkeo Pircernar., Comite Josepho Georgio de Batthyan Perpetuo In Nemetujvar 
DapLferor., Comite Josepho Keglevich de Buzin Agarorum, Comite Josepho Csaky de 
Keresrtszegb. Cubicularior. Nostror. Regalium per Hungar Magistris (Capitaneatu Nobilis 
Turmae Nostrae Praetoreae Hungar. vacante) ac praelibato Cote Carolo Palffy ab Erdod Comite 
Posoniensis, caeterisque quam plurimis saepefati Regni Nostri Hungariae Cottus tenentibus 
et Honores.